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Stockholms stads program för evenemang. Svar 
på remiss från kommunstyrelsen 

Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden godkänner och överlämnar kontorets 

tjänsteutlåtande som svar på remissen från kommunstyrelsen.  

2. Trafiknämnden justerar beslutet omedelbart.  

 

 

 

Jonas Eliasson 

Förvaltningschef 

 

 

 Karin Hebel  

 T.f. Avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Trafiknämnden har erhållit promemorian om Stockholm stads 

program för evenemang på remiss från kommunstyrelsen. I 

programmet föreslås hur Stockholm stad ska kunna bli en hållbar 

evenemangstad som bidrar till stadens utveckling, som ska ge fler 

arbetstillfällen samt tillföra långsiktiga positiva 

samhällsekonomiska effekter.   

 

Trafikkontoret ställer sig i huvudsak positivt till innehållet i 

programmet. De synpunkter som trafikkontoret har handlar om 

avsnitten angående enklare handläggning samt kommunikation. För 

avsnittet om kommunikation anser att det bland annat bör 

förtydligas att information ska nå samtliga trafikanter samt andra 

som kan bli berörda av exempelvis trafikavstängningar till följd av 

evenemang.  
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Remissen  

Promemorian om Stockholm stads program för evenemang har 

remitterats till trafiknämnden från kommunstyrelsen. Remisstiden 

sträcker sig till och med den 30 september 2016.  

 

Stadsledningskontoret har fått i uppdrag att ta fram ett program för 

arbetet med evenemang som ska ersätta den tidigare 

evenemangstrategin för Stockholms stad från 2012.  

 

I Stockholm stads program för evenemang anges att Stockholm ska 

vara en ledande hållbar evenemangsstad. Evenemang och den 

evenemangsmix som staden önskar att ha spelar en viktig roll i hur 

en stad uppfattas både av tillfälliga besökare och av stockholmarna. 

Det ökar stadens attraktionskraft och skapar stolthet hos 

stockholmarna.  

 

 Stockholmare och besökare upplever att evenemang i 

Stockholm är av hög kvalitet och att evenemangen bidrar till 

att göra Stockholm till en attraktiv stad. 

 

 Evenemangsarrangörer upplever att det är enkelt att 

arrangera evenemang i Stockholm och att bemötandet från 

staden är välkomnande och effektivt. 

 

 Evenemang stärker Stockholms varumärke samt bidrar till 

den ekonomiska tillväxten. 

  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.  

 

Trafikkontorets synpunkter 

Trafikkontoret ställer sig i huvudsak positivt till innehållet i 

programmet. Strategin, som är övergripande för stadens evenemang, 

är bra och beskriver Stockholm som den evenemangsstad staden 

strävar efter att vara. 

 

I avsnittet om enklare handläggning vill kontoret påtala att detta ej 

bör avse arena evenemang.  

 

Gällande avsnittet om kommunikation vill kontoret påpeka att den 

föreslagna modellen för samlad information även bör omfatta bra 

resealternativ i linje med pågående kommunikation kring 

framkomlighetsstrategin, det vill säga informationen ska inte enbart 

rikta sig till biltrafikanter. Ett förtydligande bör göras så att det 
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tydligt framgår att samtliga trafikanter ska beaktas vid 

beslutsfattande kring evenemang.  

 

Vidare är det särskilt viktigt att inkludera leveranstrafik både till 

verksamheter som berörs av avstängningar och till själva 

evenemanget.  

 

Många evenemang är beroende av att flertalet väljer 

kollektivtrafiken eller att kollektivtrafiken kan ta emot resenärer 

som inte kommer att kunna åka med bil till följd av 

trafikavstängningar. Även förändringar i linjenätet ska framgå 

tydligt i sammanhanget. Av den anledningen är det av vikt att 

innefatta Landstingets trafikförvaltning i arbetet.  

 

Vidare bör tilläggas att kommunikation via Trafik Stockholm och 

radiostationer är ämnad för samtliga trafikanter och inte enbart för 

bilisterna såsom det framkommer i det föreslagna programmet.  

 

Det bör ske en diskussion kring huruvida staden ska ställa krav på 

resplaner till och från större evenemang samt hur ansvaret ska 

fördelas mellan staden, landstinget och arrangören. I strategin 

föreslås att ”Staden bör sträva efter att hitta en modell för samlad 

information om evenemang, riktad till stockholmare, besökare och 

företagare”. Kontoret anser att även resplan för att nå evenemanget 

ska ingå i informationen. 

 

 

Trafikkontorets förslag  

Trafikkontoret föreslår att nämnden godkänner och överlämnar 

kontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

 

Slut 

 

 

 

Bilaga 

1. Stockholms stads program för evenemang 


